de Rondônia, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a CÂMARA 
MUNICIPAL aprovou e eu sanciono a seguinte Lei 

Art. 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no PPA/LDO e no orçamento 
vigente municipal um CREDITO ESPECIAL, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de R$ 68.000.00 
(sessenta e oito mil reais) 

Suplementação 
08.000.00.000.0000.0.000.        SECRETARIA DE AGRICULTURA 
08.001.00.000.0000.0.000.        SECRETARIA DE AGRICULTURA 
08.001.20.451.0015.1.422.        C.C n°56.088-X - Construgdo e Instalagdo de Pogo Artesiano 

161 - 4.4.90.51.00.00 27990000       OBRAS E INSTALACOES                                                 68.000,00